Fisd de date /b Hoffmann Group

Mitutoyo

Ceas comparator digital Citire 0,005 mm, Domeniu de masurare: 50mm

Date comanda

Numarul de comanda 434622 50
GTIN 4946368840666
Clasa articolului 44A
Descriere

Executie:

Afisaj digital mare si afisaj suplimentar analogic. Recomandat pentru masuratori continue

datorita alimentarii de la retea. Varf de masurare cu bila de carbura, filet M2,5x%0,45.

Avantaj:

- Interfata bidirectionala Digimatic S1.

- lluminat LCD de fundal rosie/verde pentru evaluarea vizuala a tolerantei TRECE/=NU
TRECE.

- Afisaj grafic analogic cu bare.

- Functie cu ACOPERIRE MAX/MIN (valoare de rulare) cu o frecventa de 500 scanari/s.

- Alimentare externa prin alimentator c.a.

- Precizie ridicata si valoare incrementala de 0,5 pm.

Functionare:

IP30: Protectie la introducerea de corpuri strdine cu & 2,5 mm, a se feri insa de scule si de sarme;

de asemenea, nu prezinta niciun fel de protectie la apa.

Livrare:

Inclusiv cablul de alimentare Cod 497661, alimentator c.a./c.c. 6V / 2A (versiunea CEE Germania),

levier si certificat de testare din fabrica.

Accesorii optionale:

Cablu de date Cod 497081, varfuri palpatoare speciale Cod 434900; 434910; 434915.
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Descriere tehnica

@ tijei de fixare h6
Calibrarea

Forta de masurare

@ carcasa

Domeniu de masurare
Clasa de protectie IP
Intrerupéator pornit/ oprit
Tensiune nominala
Eroare de toleranta
Adancime

Lungime

Curent nominal
Lungimea tijei de fixare
Citire comutabila
Alimentare cu energie
Standard

inaltimea cifrelor

Afisaj cu iluminare de fundal

8 mm
c1
<23N
59 mm
50,8 mm
IP 30
da
59V
0,004 mm
49,1 mm
247,8 mm
2A
19,5 mm
0,005 mm
Alimentare la retea
Norma de fabricatie
11T mm
da

Interfata Interfata Digimatic
Tehnica de masurare digital

Tip produs Ceas comparator
Servicii

CalibrareCeas comparator analogic 0,01 si digital 0,01 /
0,001 Domeniu de masurare maxim 50 mm

Calibrare DAkkSCeas comparator analogic 0,01 si digital
0,01/0,001 Domeniu de masurare maxim 100 mm

023000 50
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Accesorii

ADAPTER 497661 ADAPTER
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